به همین دلیل لازم است که امت دور گروهی صادق، آگاه و فعال جمع شود؛ گروهی که بتواند ابتکار عمل را به دست گیرد، حکومت‌های سرکوبگر را که بر مسلمانان فشار می‌آورند از میان بردارد و خلافت راشده بر منهج نبوت را بر جای این حکومت‌های ظالم برپا کند. این خلافت، خود در برابر غرب و یهود خواهد ایستاد و به کمک الله سبحانه و تعالی، آنان را از سرزمین‌های ما شکست خورده و رانده بیرون خواهد کرد.

نویسنده: مهندس خلیل عبدالرحمن

12 شعبان 1447 ه.ق.

31 فبروری 2026 م.

مترجم: حسین سلحشور